август 2025 года. 

В период с июня по август 2025 года трудоустроено 687 несовершеннолетних 

(из них 20 обучающихся, состоявшие на различных видах профилактического 

учета). 

На организацию трудовых бригад из средств бюджета города Смоленска 

было выделено 5 373 886 (пять миллионов триста семьдесят три тысячи восемьсот 

восемьдесят шесть) рублей 00 копеек. 

Количество детей, охваченных организованным отдыхом и занятостью, 

составило более 2641 человек (2024 год –2756 детей).  

Задачи на 2025/2026 учебный год: 

1. Создание условий для увеличения количества детей, охваченных 

организованным летним отдыхом.